ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v báo cáo sơ kết Chương

trình giống theo Quyết định số

703/QĐ-TTg ngày 28/5/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Trà Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 5246/SNNMT-TTBVCL ngày 27/10/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị báo cáo sơ kết

Chương trình giống theo Quyết định số 703/QĐ-TTg ngày 28/5/2020 của Thủ

tướng Chính phủ.

Qua kiểm tra rà soát, từ năm 2020 đến năm 2025 trên địa bàn xã Trà

chưa thực hiện Chương trình giống theo Quyết định số 703/QĐ-TTg ngày

28/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình “Phát triển nghiên

cứu, sản xuất giống phục vụ cơ cấu lại ngành nông nghiệp giai đoạn 2021-

2030”.

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-11-01T07:40:30+0700

		2025-11-01T12:51:50+0700

		2025-11-01T12:51:50+0700

		2025-11-01T12:51:50+0700